Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

                                                                                               от 04.08.2020 №664

О проведении конкурса на лучший эскизный проект (концепцию)

монумента, посвященного 100-летию образования

Республики Марий Эл

В целях увековечивания даты празднования 100-летия Республики
Марий Эл и привлечения внимания жителей и туристов города
Йошкар-Олы к объекту и знаменательному событию
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести конкурс на лучший эскизный проект (концепцию)
монумента, посвященного 100-летию образования Республики Марий Эл,
в период с 5 августа 2020 года по 14 августа 2020 года.

2. Утвердить Положение о проведении конкурса на лучший
эскизный проект (концепцию) монумента, посвященного 100-летию
образования Республики Марий Эл, согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Игитова А.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                 Е.Маслов